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RELATORIO DO DEMONSTRATIVO DAS APLICAGOES E INVESTIMENTOS DOS RECURSOS

ENTE: 10.091.494/0001-10 - Agrestina

Sem Nivel

Representante Legal do Ente:

Unidade Gestora:

UF:

PE Competéncia:

10/2025 PRO-GESTAO:

212.112.054-87 - JOSUE MENDES DA SILVA

REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE AGRESTINA

Representante Legal da Unidade Gestora:

Gestor de Recursos: 040.896.644-03 - VALDEMIR MOREIRA DA SILVA

Certificacdao do Gestor: CP RPPS CGINV |

381.623.694-49 - Roberto Marcelo Borba Alves

Variagao do Saldo da Carteira

Tipos de Ativo

Renda Fixa

Fundo/Classe de Investimento -

100% Titulos Publicos SELIC - Art.

7,1, b

Fundo/Classe de Investimento em
Renda Fixa - Geral - Art. 7°, lll, a

Renda Variavel

Fundo/Classe de Investimento em
Acdes - Art. 8°, |

Investimentos Estruturados

Fundo/Classe de Investimento
Multimercado FIM - Art. 10, |

TOTAL

10/2024 (R$)

27.498.824,57

20.585.931,56

6.912.893,01
845.622,24
845.622,24
1.935.795,33

1.935.795,33

878.890,33:

09/2025 (R$):  10/2025 (R$)

35.551.156,65: 36.250.413,51

22.201.686,05§ 22.742.601,33

13.349.470,60§ 13.507.812,18

i
892.325,44

8?8.890,33§ 892.325,44

2.159.825,98: 2.188.704,53

2.159.825,98§ 2.188.704,53

%: % Anox % Més x

Carteirai Ano Més
1
92,17%:

:
57.82%: 10,48%  2,44%
i

34,34%: 9540% 1,19%

1
2,27%:"
I

227%: 552%  1,53%
i
5,56%:

556%: 13,06%  1,34%



Segmentos ndao enquadrados na CMN

Tipos de Ativo 10/2024 (R$) 09/2025 (R$)§ 10/2025 (R$) % Carteirai % Ano xAno % Més x Més
1

TOTAL - - 0,00



Portfélio

Rentabilidade no Més: 1,06%

Investimentos Estruturados

Renda Variavel

Renda Fixa

Portfélio Detalhado

Fundo
Ativo
Constituido

Fundo/Classe de
Investimento - 100% Titulos
Publicos SELIC - Art. 7°, I, b

54.602.092/0001-09 - BB
PREVIDENCIARIO RF
TITULOS PUBLICOS
VERTICE 2026 FUNDO DE
INVESTIMENTO
FINANCEIRO RESP LIM

39.255.739/0001-80 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA
FIXATITULOS PUBLICOS
VERTICE ESPECIAL 2026
FIF RESPONSABILIDADE
LIMITADA

04.857.834/0001-79 - BB
SELIC FIC RENDA FIXA LP

10.740.670/0001-06 -
FUNDO DE INVESTIMENTO
CAIXA BRASIL IRF-M 1
TITULOS PUBLICOS
RENDA FIXA

07.111.384/0001-69 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA

10/2025

Marcagao
(%)

57,82

3,26

7,02

12,37

0,00

R$

39.343.368,87

22.742.601,33

1.281.320,21

1.638.885,02

2.759.296,44

4.864.745,10

0,00

Rent.
Més
(%)

1,06

0,19

0,92

1,06

0,00

Patriménio %
Liquido (R$) PL

4.330.512.589,58 0,03

1.198.391.968,12 0,14

16.635.639.921,20 0,02

9.418.254.347,43 0,05

2.332.092.386,68 0,00



Fundo
Ativo Marcagao
Constituido
FIXA IRF-M TITULOS
PUBLICOS FUNDO DE
INVESTIMENTO
03.543.447/0001-03 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA
FIXA IMA-B 5 LONGO
PRAZO FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS
DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO
11.328.882/0001-35 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA
FIXA IRF-M1 TITULOS
PUBLICOS FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS
DE FUNDO DE
INVESTIMENTO
Fundo/Classe de
Investimento em Renda Fixa
- Geral -Art. 72, 1ll, a
REGIME
PROPRIO DE
13.077.418/0001-49 - BB QEEYAEE%CIA
PREVIDENCIARIO RENDA MUNICIPIO
FIXA REFERENCIADO DI
DE
LONGO PRAZO PERFIL AGRESTINA -
FUNDO DE INVESTIMENTO RPPS -
EM COTAS DE FUNDOS DE Reserva com
INVESTIMENTO
recursos da
Taxa de

Administragéo

13.077.418/0001-49 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA
FIXA REFERENCIADO DI
LONGO PRAZO PERFIL
FUNDO DE INVESTIMENTO
EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

06.124.241/0001-29 - BNB
PLUS FIC FI RF LP

03.737.206/0001-97 -
FUNDO DE INVESTIMENTO
CAIXA BRASIL RENDA FIXA
REFERENCIADO DI
LONGO PRAZO

Fundo/Classe de
Investimento em Agdes - Art.
8°, |

10/2025 R$
(%)

39.343.368,87

226  888.822,12

28,75 11.309.532,44

34,34 13.507.812,18

0,16 62.837,44

12,13 4.769.730,18

8,94 3.516.490,03

13,12 5.158.754,53

2,27 892.325,44

Rent.
Més
(%)

Patriménio %
Liquido (R$) PL
1,06

0,64 3.804.677.302,51 0,02

1,00 10.097.733.257,10 0,11

1,15 23.531.011.291,60 0,00

1,15 23.531.011.291,60 0,02

1,12  1.414.395.331,95 0,25

1,15 24.949.376.062,10 0,02



Ativo

Fundo
) Marcacao
Constituido

15.154.220/0001-47 -
FUNDO DE INVESTIMENTO
EM ACOES CAIXA SMALL
CAPS ATIVO

07.882.792/0001-14 - BB
ACOES SELECAO
FATORIAL FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS
DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

Fundo/Classe de
Investimento Multimercado
FIM -Art. 10, 1 - (10,00%)

14.120.520/0001-42 -
FUNDO DE INVESTIMENTO
CAIXA JUROS E MOEDAS
MULTIMERCADO LONGO

PRAZO

Total da Carteira (Resolugao CMN)
Saldo em Conta Corrente

Saldo em Conta Poupanga

Total Geral da Carteira

Renda Fixa

Renda Variavel

Investimentos Estruturados

Segmentos ndo enquadrados na CMN

APRs de Aplicagcao

APR

A2510000

A2510001

A2510002

Identificagdo

11.328.882/0001-35 - BB PREVIDENCIARIO
RENDA FIXA IRF-M1 TITULOS PUBLICOS
FUNDO DE INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDO DE INVESTIMENTO

11.328.882/0001-35 - BB PREVIDENCIARIO
RENDA FIXA IRF-M1 TITULOS PUBLICOS
FUNDO DE INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDO DE INVESTIMENTO

11.328.882/0001-35 - BB PREVIDENCIARIO
RENDA FIXA IRF-M1 TITULOS PUBLICOS
FUNDO DE INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDO DE INVESTIMENTO

10/2025

(%)

0,81

1,46

5,56

5,56

92,17
2,27
5,56

R$

39.343.368,87

319.722,73

572.602,71

2.188.704,53

2.188.704,53

39.331.443,48
11.925,39
0,00
39.343.368,87
36.250.413,51
892.325,44
2.188.704,53

Rent.
Més
(%)
1,06

5,27

1,91

1,04

Operagdo Quantidade

Patriménio %
Liquido (R$) PL

468.186.143,46 0,07

622.330.361,97 0,09

797.726.338,79 0,27

Vi
Unit Patr. Liquido (R$)
(R$)

13/10/2025 176.314,28219 4,28 9.948.399.470,59

13/10/2025 7.190,72839

16/10/2025 2.004,73263

4,28 9.948.399.470,59

4,29 9.996.285.588,86



APR Identificagao

11.328.882/0001-35 - BB PREVIDENCIARIO
RENDA FIXA IRF-M1 TITULOS PUBLICOS
FUNDO DE INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDO DE INVESTIMENTO

A2510003

11.328.882/0001-35 - BB PREVIDENCIARIO
RENDA FIXA IRF-M1 TITULOS PUBLICOS
FUNDO DE INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDO DE INVESTIMENTO

A2510004

13.077.418/0001-49 - BB PREVIDENCIARIO
RENDA FIXA REFERENCIADO DI LONGO
PRAZO PERFIL FUNDO DE INVESTIMENTO
EM COTAS DE FUNDOS DE INVESTIMENTO

A2510006

APRs de Resgate

APR Identificagdo

11.328.882/0001-35 - BB PREVIDENCIARIO
RENDA FIXA IRF-M1 TITULOS PUBLICOS
FUNDO DE INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDO DE INVESTIMENTO

A2510005

13.077.418/0001-49 - BB PREVIDENCIARIO
RENDA FIXA REFERENCIADO DI LONGO
PRAZO PERFIL FUNDO DE INVESTIMENTO
EM COTAS DE FUNDOS DE INVESTIMENTO

A2510007

TOTAL DE RECURSOS APLICADOS PELO RPPS NO MES: R$ 1.110.288,61
TOTAL DE RECURSOS RESGATADOS PELO RPPS NO MES: R$ 853.562,26

Comité de Investimento

CPF Nome

040.896.644-03 VALDEMIR MOREIRA DA SILVA

Operacdo Quantidade

30/10/2025 15.415,68723

31/10/2025 46.382,76416

13/10/2025 13.256,34801

Operagdo Quantidade

Vi
Unit
(R$)

4,31

4,31

3,77

Vi
Unit
(R$)

24/10/2025 184.508,61505 4,30

24/10/2025 15.829,35176

349.627.354-20 ANA CLARAALVES DOS SANTOS VASCONCELOS

381.623.694-49 Roberto Marcelo Borba Alves

Conselho Deliberativo

CPF Nome

046.784.484-46  SILVANIA CICERA DA SILVA

655.916.664-34  FABIA CRISTHIANNE QUIXABEIRA SILVA

3,79

Patr. Liquido (R$)

9.926.913.141,58

10.097.733.257,10

23.673.007.082,80

Patr. Liquido (R$)

10.010.697.530,60

23.801.140.256,40

Inicio de
Vigéncia
09/12/2020
15/07/2020
15/07/2020

Inicio de
Vigéncia
18/09/2024
18/09/2024



CPF

655.900.744-87
358.665.784-68
349.627.354-20
825.497.104-87

Conselho Fiscal

CPF

110.650.494-12
285.807.294-91

030.146.684-00

Nome

MARIA APARECIDA DA SILVA

MARIA JOSE MARTINS BEZERRA SANTOS

ANA CLARAALVES DOS SANTOS VASCONCELOS
WANDERLEYA DE ANDRADE SILVA

Nome

Mayara Natanny Silva
Marciano Lopes dos Santos Neto

ANA PAULA CORDEIRO

Assinatura do Documento

CPF

040.896.644-03

381.623.694-49

Nome Cargo

VALDEMIR MOREIRA DA SILVA Gestor de Recursos

Roberto Marcelo Borba Alves
Gestora

Representante da Unidade

Inicio de
Vigéncia
18/09/2024
18/09/2024
30/09/2024
02/06/2025

Inicio de

Vigéncia

02/06/2025
02/06/2025
18/09/2024

Assinatura Digital

26/11/2025 10:39:41

26/11/2025 10:39:54

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://cadprev.previdencia.gov.br/Cadprev/pages/publico/assinatura/validacao.xhtr

verificador=2144283&crc=3D7C1188, informando o Coédigo Verificador:

2144283 e o0 Codigo CRC: 3D7C1188.



